
 

О внесении изменений в Порядок 

предоставления компенсационных   выплат 

гражданам, имеющим детей, посещающих 

образовательные организации, реализующие 

образовательную программу дошкольного 

образования в Верхнеуслонском 

муниципальном районе, утвержденный 

постановлением руководителя 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

от 09.09.2013 г. №1354 «О предоставлении 

мер социальной поддержки гражданам, 

имеющим детей, посещающих 

образовательные организации, реализующие 

образовательную программу дошкольного 

образования в Верхнеуслонском 

муниципальном районе» 

В целях оказания социальной поддержки семьям с детьми,  

посещающими образовательные  организации, реализующие 

образовательную программу дошкольного образования в Верхнеуслонском 

муниципальном районе, Исполнительный комитет  Верхнеуслонского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления компенсационных   выплат 

гражданам, имеющим детей, посещающих  образовательные организации, 

реализующие образовательную программу дошкольного образования в 

Верхнеуслонском муниципальном районе, утвержденный постановлением 

руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального 

района от 09.09.2013 г. №1354 «О предоставлении мер социальной 

поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные 

Документ создан в электронной форме. № 823 от 27.08.2019. Исполнитель: Колесова Е.Е.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.08.2019 09:39



организации, реализующие образовательную программу дошкольного 

образования в Верхнеуслонском муниципальном районе». 

1.1. Дополнить Таблицу «Максимально допустимая доля расходов  граждан  

на  уплату  родительской платы за присмотр и уход за ребенком в 

образовательной организации, реализующей  образовательную программу 

дошкольного образования в Верхнеуслонском муниципальном районе» 

строкой: 

Ниже прожиточного 

минимума  

(для многодетной семьи) 

0 0 0 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета  Верхнеуслонского 

муниципального района по социально-культурным вопросам. 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                         В.С. Тимиряев 
 

 

 

Подг. и отп. 

Е.Е. Колесова в 4 экз. 

Документ создан в электронной форме. № 823 от 27.08.2019. Исполнитель: Колесова Е.Е.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.08.2019 09:39



Лист согласования к документу № 823 от 27.08.2019 
Инициатор согласования: Колесова Е.Е. Председатель 
Согласование инициировано: 27.08.2019 09:42 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Касимов В.В.  Согласовано 
27.08.2019 - 09:42  

- 

2 Салихов Е.М.  Согласовано 
27.08.2019 - 10:11  

- 

3 Камалетдинова Г.Ф.  Согласовано 
27.08.2019 - 11:24  

- 

4 Александрова В.Н.  Согласовано 
27.08.2019 - 13:26  

- 

Тип согласования: последовательное  

5 Тимиряев В.С.  Подписано 
27.08.2019 - 14:40  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 823 от 27.08.2019. Исполнитель: Колесова Е.Е.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.08.2019 15:05


